[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   09.07.2013 г.  №   714
О награждении  Почетной грамотой

          В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Главы муниципального района Богатовский Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            Наградить Почетной грамотой  за многолетний добросовестный труд в отрасли почтовой связи в муниципальном районе Богатовский Самарской области и в связи с профессиональным праздником – «День российской почты».

 Кондратьеву Ольгу Николаевну – начальника отделения почтовой связи Андреевка обособленного структурного подразделения Борский почтамт УФПС Самарской области-филиала ФГУП «Почта России».
И.о. Главы муниципального района

Богатовский Самарской области

                                         В.В. Туркин

Крестинина   (8-84666) 2-12-22
_322274752